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مهر - دادگاهی در هند، سلمان خان ستاره بالیوود را که حکم پنج سال زندان گرفته بود، به قید ضمانت آزاد کرد. این بازیگر برای کشتن دو 
گوزن کمیاب هندی در سال 1998 و پس از چند سال برگزاری دادگاه های مختلف، سرانجام این حکم را گرفته بود. او دو شب را در زندان 

جوداپور گذراند تا درخواستش برای ضمانت از سوی دادگاه بالاتر پذیرفته شود.

 آزادی سلمان خان
به قید ضمانت

  د و شنبه 20 فروردین 1397 .22 رجب 1439.شماره 19791

...تلویزیون...خبر

 ادامه پخش »هفت روز و هفت ساعت«
 از هفته آینده

به گفته تهیه کننده مسابقه رالی »هفت روز و هفت ساعت«، 
12 قســمت از این مجموعه نوروز پخش شــد و پخش باقی 

قسمت ها از هفته بعد ادامه می یابد.
ســعید ابوطالب در این باره بــه مهر گفت: »12 قســمت از 
مجموعــه »هفــت روز و هفت ســاعت« در ایام نــوروز پخش 
شــد که مربوط به رالی در لبنان بود و حدود هشت قسمت 
از مجموعه کــه در ایران اســت، باقی مانده اســت.« وی در 
توضیحی درباره این مجموعه بیان کرد: »»هفت روز و هفت 
ســاعت« از نظر قالب و شــکل با کارهای متعارف تلویزیون 
متفاوت و یک رئالیتی شــو به معنای واقعی بــود یعنی ما به 
اصل موضوع پایبنــد بودیم و برنامه نمایشــی واقعی از یک 
اتفاق بود و حتی زمان فیلم برداری هفت روز و هفت ساعت 

به طول انجامید.«
ابوطالــب دربــاره لوکیشــن ایــن رالــی اظهــار کــرد: 
»شــرکت کننده های این مســابقه هفت روز و هفت ساعت 
فرصت داشــتند تا از مــوزه ملیتــا در منطقه جنــوب لبنان 
تا موزه دفــاع مقدس تهــران را در یــک مســابقه رالی طی 
کنند.« وی اضافه کرد: »ما 6گروه شرکت کننده داشتیم و 
با هر گروه تیمی از فیلم بردار و صدابردار همراه شــد که در 
مجموع در ایــن رالی بیش از 20 دوربیــن و 12 فیلم بردار 
داشــتیم. مهدی جعفری مدیر فیلم برداری »به وقت شام« 
مدیریت فیلم برداری این پروژه را بر عهده داشــت و از هلی 
شــات و تصاویر هوایی نیز بهره گرفتیــم.« ابوطالب درباره 
پخش این رئالیتی شو در نوروز که چندان دیده نشد، توضیح 
داد: »ما مجبور شدیم هماهنگی هایی را انجام دهیم و کمی 
هم دیر پروژه را شــروع کردیم با این حال توانستیم آن را به 
پخش شب عید برسانیم. البته من با پخش در نوروز مخالف 
بودم چون همه برنامه ها در نوروز دیده نمی شوند، از طرف 
شبکه هم فکر می کردند برنامه ما به نوروز نمی رسد و تا 28 
اسفند در کنداکتور نوروزی معاونت سیما قرار نگرفته بود.« 
وی در پایان درباره ادامه پخش این مجموعه بیان کرد: »ما 
فرصت یک هفته ای از شبکه گرفتیم تا مونتاژ بخش ایران را 
به پایان ببریم و قرار است از یک هفته دیگر بخش ایران هم 
روی آنتن شبکه افق برود. همچنین شبکه افق با شبکه سه 
به توافق رسید که بعد از پخش شبکه افق این مجموعه روی 

آنتن شبکه سه برود.«

سینما و تلویزیون

اگر در تعطیــات نوروزی، پیگیر ســریال 
»پایتخت« بوده باشــید، شخصیت جدید 
»الیزابــت« را دیده ایــد. زن جوانــی که از 
انگلیس به همراه نامزدش به سوریه رفته و 
به داعش پیوسته است. این نقش را که نیاز 
به تسلط به زبان انگلیسی، با لهجه بریتیش 
داشته، بازیگر جوانی به نام نیلوفر رجایی فر 
بــازی می کند کــه اتفاقاً ســاکن انگلیس 

هم هســت. او در گفت وگویی با فــارس، دربــاره تجربیات 
بازی اش در »پایتخت« صحبت کرده است که گزیده ای از این 

گفت وگوی نسبتاً مفصل را در ادامه می خوانید:
رشــته تحصیلی من، فیزیک و اختر فیزیک 

اســت و در دانشــگاه رویال لنــدن تحصیل 1
کــرده ام. در لنــدن تئاتــر دانشــجویی کار 
می کردم و همیشه پیگیر بازیگری بودم و در 
دانشگاه محل تحصیلم هم چند نقش کوتاه بازی کرده بودم. 
در ایران هم چند بار تست بازیگری داده بودم، ولی به دلیل 
مدت کوتاه اقامتــم در ایران نمی توانســتم در آن ها حضور 
داشــته باشــم که در نهایت از طریق دوســتان که در جریان 
فعالیت های من بودند، به کار معرفی شدم و دیداری با آقای 
محســن تنابنــده داشــتم. ایشــان دربــاره نقــش بــا مــن 

صحبت هایی کرد و در نهایت در حالی که 
سریال کلید خورده بود، من به کار پیوستم.
کسی که مرا به کار معرفی 

کــرد، گفت کــه یک نقش 2
بسیار خوب و جذاب است 
که حتما با ایفای آن دیده 
می شوی و مهم تر از همه این که ارسطو قرار 
است عاشقت بشود! )با خنده( و البته من 
آن زمان نمی دانستم یعنی چه که ارسطو قرار است عاشقم 
بشــود! بعد هــم در طــول کار متوجه شــدم و حتی بــا آقای 
مصطفی تنابنده هم که صحبت کردم او هم همین را گفت 
ولی بعــدا متوجه شــدم که موضوع اصا عاشــقی ارســطو 
نیســت. الیزابــت حداقــل بــرای مــن بــه قــدری لایه های 
شخصیتی جالب و متفاوتی داشت که واقعا خیلی خوشحالم 

این نقش را ایفا کردم.
زندگی کردن در اروپا، داعش را برای شــما 

ملموس تر و آشــناتر می کند. من در یکی از 3
روزهایی که ســر کار می رفتم، با خط سیاه 
قطار، خودم را به محل کار رســاندم. وقتی 
رســیدم متوجه شــدم 10 دقیقه بعد در همان جا یک بمب 

خنثی کرده اند و خطر از بیخ گوشم رد شده بود.

تابستان سالی که به ایران برگشتم، یکی از 

دوستان نزدیکم که اســپانیایی است و در 4
لندن باهم آشنا شده بودیم، قصد داشت به 
ایران ســفر کند و مــن را ببیند. امــا اولین 
نگرانی پدر و مادر او حضور داعش در ایران و نگرانی آن ها 
از این موضوع بود. دوســت من هم مــدام اخبار و مقالاتی 
برای آن ها می فرستاد که متوجه شوند یکی از جاهایی که 

داعش هنوز پایش را آن جا نگذاشته، ایران است. آن ها به 
سختی باور کردند که ایران امن است و خطری دخترشان 
را تهدید نمی کند. واقعیت این است که چون ایران در این 
منطقه حضــور دارد، آن ها فکر می کنند کــه در ایران هم 
داعش حضور دارد و کشور ناامنی است. البته این متعلق 
به نســل قدیم اســت و جوان ترها بهتر می دانند که ایران 

جای امنی است.

...پیشنهاد روز
»راه و بیراه« از امشب در شبکه یک

ســریال تلویزیونــی »راه 
و بیــراه« بــه کارگردانی 
داوود بیدل، از امشب در 
باکس سریال شبانگاهی 
شــبکه یــک، جایگزیــن 
»پایتخــت 5« می شــود. 
سیاوش طهمورث، جعفر 
دهقان، امیرمحمد زند، 

اردلان شجاع کاوه، مهتاج نجومی، زهره حمیدی، 
شهرام عبدلی، فلور نظری، آرام جعفری و... بازیگران 
ایــن مجموعــه اپیزودیــک هســتند کــه بــه موضوع 
کارآفرینی می پــردازد. داوود بیــدل کارگردان این 
ســریال، پیشــتر فیلم ســینمایی »روزگاری عشق و 
خیانت« و ســریال »در قصه ها زندگــی می کنند« را 
کارگردانی کرده اســت. تیتراژ پایانی »راه و بیراه« را 

هم فریدون آسرایی خوانده است.

...سوژه روز
آزاده نامداری دوباره به سوئیس رفت!

آزاده نامــداری مجــری 
)ســابق!( تلویزیــون که 
در ســفر تابســتان سال 
گذشــته بــه ســوئیس، 
حواشی عجیب وغریبی 
رقم زده بــود، در صفحه 
اینستاگرامش تصویری 

از ســفر به شــهر »بــرن« ســوئیس منتشــر کــرد. او 
کــه مدت هاســت کامنــت گذاشــتن را در صفحــه 
اینستاگرامش محدود کرده، حالا تنها از دوستانش 
کامنت های »خــوش بگذره« و »ســفر به خوشــی« 
دریافــت می کنــد و واکنش هــا به ســفر جدیــد او، 
در شــبکه های اجتماعــی دیگــر و صفحــات دیگر 
اینستاگرام دیده می شــود. بخشی از مخاطبان، با 
یادآوری اتفاقات سال گذشته، ســفر دوباره او را به 

سوئیس سوژه کرده و با آن شوخی کرده اند.

...عکس روز
آماده سازی کیک غول پیکر 90 کیلویی برای تولد 

مهران مدیری در آخرین قسمت »دورهمی«
پای صحبت های نیلوفر رجایی فر، بازیگر شخصیت »الیزابت« در سریال »پایتخت«

گفتند قرار است ارسطو عاشقت شود!

بازگشت »خندوانه«؛ شعبان یا رمضان؟

خبرگزاری تسنیم دیروز گزارش داد فصل پنجم »خندوانه« 
از اوایل ماه شــعبان و با اعیاد این ماه به آنتن شــبکه نســیم 
بازمی گردد. آن طــور که این رســانه گزارش کرده اســت، 
عوامل این برنامه این روزها در حال طراحی و اجرای دکور 
جدید برنامه هستند. روزنامه هفت صبح دیروز از آغاز این 
برنامه در اواخر اردیبهشت ماه و با آغاز ماه رمضان خبر داد. 
خبری که با توجه بــه زحمت زیاد تولیــد »خندوانه« و گروه 

پروپیمان برنامه ساز، بیشتر منطقی به نظر می رسد.

روایت هولناک شنبه شب »پایتخت« واکنش های فراوانی را برانگیخت

سکانس تاریخی پایتخت
 نفس ها را حبس کرد

مصطفــی قاســمیان - ســکانس های 
نفسگیر حمله داعشی ها به شخصیت های 
»پایتخت« که بخشــی از آن در شــب های 
گذشته و بخش مهمی از آن شنبه شب روی 
آنتن شبکه یک رفت، سبب واکنش های 
زیــادی در فضــای مجازی شــد. بیشــتر 
واکنش هــا بــه تمجیــد از عوامل ســریال 
»پایتخت« به ویژه سیروس مقدم کارگردان 

و محسن تنابنده نویسنده سریال می پرداخت یا از مدافعان 
حرم قدردانی می کرد. به هر حال چند قسمت اخیر سریال 
»پایتخــت«، متفاوت تریــن روایت هــای طنــز را در این پنج 
فصل داشــته و قصه جذاب و تماشــایی را بــرای مخاطبان 

روایت می کند.۳-2 قســمت اخیر، وجوه 
تازه ای از شــخصیت های ســریال، به ویژه 
»نقی معمولی« را نمایش داده است؛ کسی 
که از تیــر خوردن »همــا« یا نزدیک شــدن 
داعشــی ها به خانواده اش تشنج می کند 
و پس می افتــد. گزارش حاضــر، در زمانی 
نوشته شده که هنوز قسمت آخر )یک شنبه 
19 فروردین( روی آنتن نرفته و نمی دانیم 
در این قســمت چــه اتفاقــی افتــاده اســت. واکنش ها هم 
همگی مربوط به قسمت ماقبل آخر )شنبه شب( هستند و 
در حال وهوای هول انگیز این قسمت ســیر می کنند. با ما 

همراه باشید.

از شدت دندون قروچه فک درد گرفتم...	 
قســمت هفدهــم »پایتخــت« در میــان شــخصیت های 
شناخته شــده فرهنــگ و هنــر، واکنش هــای زیــادی را 
برانگیخــت. المیــرا شــریفی مقدم گوینده شــبکه خبر در 
اینستاگرامش نوشت: »چند دقیقه نفســگیر و پر از فکر در 
یــک ســریال... چهره های کریه و وحشــتناک داعشــی ها 
رو دیدید؟ فیلم بود، نزدیک ما نبود امــا خیلی ها از نزدیک 
لمسش کرده اند. ما با تصویرش ترســیدیم اما هزاران هزار 
نفر عزیزانشــون به دســت همین وحشی ها کشــته شدند 
یا به بردگــی رفتند. هر مــرد و زنــی جلوی اینا می ایســته، 
شجاع ترینه. که اگه نبودند، فیلم نبود، واقعیتِ همین تهران 

بود و الان توی هزار تا سوراخ پنهان شده بودیم.«
حامــد عســکری شــاعر و ترانه ســرا نیــز در یــک اســتوری 
اینستاگرامی نوشت: »از وقتی که شنیدم حرومزاده داعشی 
گفت دو تا حوری اینجان، برســونید خودتون رو، از شــدت 
دندون قروچــه فــک درد گرفتم و صــدای گــردش خون تو 
شقیقه هام رو می شــنوم« . همچنین ســیدمحمود رضوی 
تهیه کننده ســینما و تلویزیــون در توئیتــی آورد: »پایتخت 
امشــب کاری کرده که مردم توی همــه خونه ها حس کنند 
که اگر داعش پاش به این مرزوبوم باز می شد، چه اتفاقاتی 
برای ناموس همه ما می تونســت بیفته. اجر بچه های اوج و 
تیم پایتخت با شهدای مدافع حرم« . مهرداد میناوند بازیکن 
ســابق تیم ملی فوتبال نیز با انتشــار تصویر مشــهور شهید 
محسن حججی در اینستاگرامش نوشت: »دیشب فقط یک 
سکانس از سریال طنز پایتخت از ترس نفسمان را در سینه 
حبس کرد و تنمان را لرزاند. چی در دل این شــهید بود که 
در وســط معرکه واقعی حتی ذره ای ترس هــم در وجودش 
نیســت؟« همچنین ابراهیم داروغــه زاده معاون ســازمان 
سینمایی، حســن شمشــادی گزارشگر ســابق تلویزیون، 
حمید رسایی سیاستمدار و... از دیگر چهره هایی بودند که 
با اشاراتی به قسمت اخیر سریال، درباره حمله داعشی ها به 
اهالی »پایتخت« نوشتند. در این میان پست اینستاگرامی 
همسر شهید مدافع حرم بلباسی، نیز بسیار دیده شد. او با 
انتشار تصویری از دســت اندرکاران سریال »پایتخت«، این 
طور نوشت: »بچه هام جواب سؤال هاشون رو گرفتند. خیلی 

دمتون گرم.«

دردآوره که داعشی ها به ناموس یه مرد، بگن »حوری«	 
مخاطبان نیــز در شــبکه های اجتماعی، به این قســمت از 
سریال واکنش نشــان دادند. نیمه شب شــنبه و دیروز یک 
شنبه فضای مجازی پر از پست هایی درباره سریال »پایتخت« 
بود که در بیشتر آن ها، مخاطبان به تمجید از روایت نفسگیر 

سیروس مقدم پرداخته بودند. برخی از نوشته ها را در ادامه 
می خوانید:

- فقط صدای هق هق همسرم وقتی که داعشی رفت سراغ 
دخترای نقی...

- و چقدر دردناک بــود که جلوی مادر، چشــم حرامی یک 
داعشــی به دختــرش می افتــد. پایتخت 5امشــب صحنه 
کوچکی از 4ســال جنایــت داعش در عــراق و ســوریه را به 

تصویر کشید.
- امشــب در لحظه ای کــه لگد به صــورت همــا می خورد، 
خیلی هــا جــواب سوالشــونو گرفتــن که »چــرا در ســوریه 

می جنگیم« !
- خیلی دردآوره برای مردی که چند تا داعشــی وحشی به 
ناموسش بگن »حوری« و کتکش بزنن. امشب همه با دیدن 
پایتخت 5اینو احساس کردیم و واقعا اذیت کننده بود. فقط 
و فقط باید گفت برای شادی روح همه مدافعان حرم و وطن 

صلوات.
- بــه دور از دعواهــای سیاســی، هــر ایرانــی باوجــدان و 
شیرپاک خورده ای، امشب پایتخت 5رو می دید، ارزش کار 

مدافعان حرم رو درک می کرد.
- تنها چیزی که حاتمی کیــا گذرا بهش اشــاره کرد، خطر 
اســارت نامــوس ایرانی به دســت داعــش بــود و انصافاً که 
ســیروس مقــدم، ســنگ تمام گذاشــت بــرای بــه تصویــر 

کشیدنش. دست مریزاد به هر دو....

زامبی ها همیشه هستند، جدی شان نگیرید	 
در کنار این هیجــان مخاطبــان که به قســمت های اخیر 
»پایتخــت« عاقه نشــان داده اند، طبق معمــول، عده ای 
زامبــی هــم بودند کــه بــه صفحــه اینســتاگرام بازیگران 
اصلی سریال مخصوصاً محســن تنابنده حمله و فحاشی 
کردند. اگر فرصت داشــته باشید تا کمی در صفحات این 
زامبی های مجازی، ســیر کنید، خواهید دید بسیاری از 
این صفحات فیک هستند و فقط برای حمات زامبی طور 
طراحی شــده اند. شــاید هرکدام از ایــن زامبی ها، چند 
صفحــه در اختیار داشــته باشــند تــا بتوانند با فــراغ بال، 
صفحه هرکسی را که می خواهند، به فحش بکشند! این 
گروه اندک که مطابق همیشه، سروصدایی بسیار بیشتر 
از وجــود حقیقی شــان دارنــد، بــا روش های خود ســعی 
می کنند اعتراض شان را به اهالی »پایتخت« اعام کنند؛ 
و خب اعتراض که بلد نیســتند، فحش شــان را می دهند 
و می رونــد! فــردا هم یــک قربانی دیگــر پیــدا می کنند و 
پس فردا هم همین طور. شــما هم بهتر اســت جدی شان 

نگیرید.


